13/10/2016 :: SEI / UnB  0344235  Resolução ::

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=404913&infra_sistema=10000010… 1/1

RESOLUÇÃO DO (A) DECANATO DE EXTENSÃO Nº 03/2016

   Designar Comissão Organizadora do
Seminário de Extensão da UnB 2016.

                     O Decano de Extensão da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições:

                     RESOLVE,

                     Designar Comissão Organizadora do Seminário de Extensão da UnB 2016, conforme
deliberação da 567ª Reunião Ordinária da Câmara de Extensão, realizada em 07 de junho de 2016,
composta pelos professores: Valdir Adilson Steinke/DEX Presidente da Comissão), Antônio de Almeida
Nobre Júnior/FUP, Rudi Henri van Els/DEX e pela servidora: Alessandra D'Aqui Velloso/SINTFUB.

                     Esta Resolução entra em vigor nesta data.
                                                                                                                                                           Brasília, 27 de junho
de 2016.

Valdir Adilson Steinke
Decano de Extensão

Brasília, 26 de agosto de 2016.

Documento assinado eletronicamente por Valdir Adilson Steinke, Decano (a) do Decanato de
Extensão, em 29/08/2016, às 10:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A auten⮁cidade deste documento pode ser conferida no site
hἮᢲp://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0344235 e
o código CRC E84B6FC6.

C/ Cópia: Especificar as unidades para as quais foram distribuídas a
resolução.

Referência: Processo nº 23106.063672/2016‐19

SEI nº 0344235